
____________________________________________________________________________________________________________

__________________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 
 

Dotyczy: Postepowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej, niż progi unijne 

realizowane  w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r 

Prawo zamówień  publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) 

 

Na: : Dostawa rękawic do Powiatowego Zespołu Szpitali  

PZS/TP/01/2023 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 1710), niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający informuje 

równocześnie wykonawców, którzy złożyli oferty , o: 

1) Wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce 

zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę 

wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są 

miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację 

przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację, 

2) Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 

- podając uzasadnienie faktyczne i prawne. 

 

Informację o wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający niezwłocznie udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 

  
Zadanie nr. 1  

Szacunkowa wartość zamówienia  brutto 4 341, 60 PLN  

Zestawienie złożonych ofert:  

 

Of

ert

a 

nr. 

Cena 

oferty 

brutto 

PLN 

Termin 

dostawy 

TD 

Nazwa firmy/adres Punktacj

a 

- cena 

(60%) 

Punktac

ja 

 –termin 

dostawy 

(40%) 

Suma 

punktów 

 

 1 
4 185,00 24 godziny 

Zarys International 

Group Sp.zo.o. sp.k.  

Ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

 

 

60,00 pkt  

 

40,00 pkt 

 

100,00 pkt 

1. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 

2. Zamawiający ustanowił sukcesywny system zakupów. 

3. Informacja o odrzuconych ofertach:  

Bark odrzuconych ofert 



____________________________________________________________________________________________________________

__________________________________ 

 

4. Zamówienie rozstrzygnięto na korzyść: 

      Oferta nr 1: Zarys International Group Sp.zo.o. sp.k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

      Oferta najkorzystniejsza ze względu na kryteria zawarte w SWZ. 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta zgodnie 

z art. 308 ust 3 pkt 1a) ustawy PZP, Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia 

publicznego, z uwzględnieniem art. 577 w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.  

Termin podpisania umowy wyznacza się na dzień: 16.02.2023r. 

 

 

Zadanie nr.2 

Szacunkowa wartość zamówienia brutto 252 288,00 zł. 

Zestawienie złożonych ofert:  

Of.

. 

Cena oferty 

brutto PLN 

Termin 

dostawy 

TD 

Nazwa firmy/adres Punktacj

a 

- cena 

(60%) 

Punktac

ja 

 –termin 

dostawy 

(40%) 

Suma 

punktów 

 

 1 

154 526,40 

 
24 godziny 

Zarys International 

Group sp.zo.o. sp.k.  

ul. Pod Borem 18   

41-808 Zabrze 

60,00 pkt  40,00 pkt 100,00 pkt 

2 157 680,00 24 godziny 

Skamex sp.zo.o. sp.k. 

ul. Częstochowska 

38/52, 

93-121 Łódź 

Odrzucono ofertę na podstawie art 

226 ust. 1 pkt 2b ustawy pzp 

1. Wykonawcy nie podlegali wykluczeniu. 

2. Zamawiający ustanowił sukcesywny system zakupów. 

3. Informacja o odrzuconych ofertach:  

Na podstawie art. 226 ust 1 pkt 2b) ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2022r poz.1710 

t.j.) Zamawiający odrzuca ofertę firmy Skamex sp.zo.o. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, 

ponieważ  nie spełnia warunków udziału w postepowaniu. 

Wykonawca nie przedstawił Zamawiającemu przedmiotowych środków dowodowych w ofercie. Na 

podstawie art. 107 ust 2 ustawy Pzp Wykonawca dostarczył Zamawiającemu jedynie cześć 

przedmiotowych środków dowodowych a jak sam słusznie zauważył na etapie zadawanie pytań 

wprowadzono wymóg potwierdzający w Zadaniu 2 , że oferowane rękawice są czyste 

mikrobiologicznie, zbadane  zwalidowaną metodą badawczą – potwierdzone raportem wystawionym 

przez akredytowane laboratorium.  Wykonawca nie dostarczył dokumentów potwierdzających 

wymagany warunek, w związku z tym oferta w zakresie zadania nr 2 zostaje odrzucona  

4. Zamówienie rozstrzygnięto na korzyść: 



____________________________________________________________________________________________________________

__________________________________ 

 

       Oferta nr 1: Zarys International Group Sp.zo.o. sp.k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

       Oferta najkorzystniejsza ze względu na kryteria zawarte w SWZ. 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta zgodnie 

z art. 308 ust 3 pkt 1a) ustawy PZP, Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia 

publicznego, z uwzględnieniem art. 577 w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.  

Termin podpisania umowy wyznacza się na dzień: 20.02.2023r. 

  



____________________________________________________________________________________________________________

__________________________________ 

 

 

Zadanie nr.3 

Szacunkowa wartość zamówienia brutto 76 788,00 zł 

Zestawienie złożonych ofert:  

Of. Cena oferty 

brutto PLN 

Termin 

dostawy 

TD 

Nazwa firmy/adres Punkta

cja 

- cena 

(60%) 

Punktac

ja 

 –termin 

dostawy 

(40%) 

Suma 

punktów 

 

 1 

 

76 788,00 zł 

 

 

 

24 godziny 

Zarys International Group 

sp.zo.o. sp.k.  

ul. Pod Borem 18   

41-808 Zabrze 

 

 60 pkt 

 

40 pkt 

 

100 pkt 

1.  Wykonawcy nie podlegali wykluczeniu. 

2. Zamawiający ustanowił sukcesywny system zakupów. 

3. Informacja o odrzuconych ofertach:  

    Bark odrzuconych ofert 

4. Zamówienie rozstrzygnięto na korzyść: 

Oferta nr 1: Zarys International Group sp.zo.o. sp.k. ul. Pod Borem 18  41-808 Zabrze          

Oferta najkorzystniejsza ze względu na kryteria zawarte w SWZ. 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta 

zgodnie z Art. 308 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia 

publicznego, z uwzględnieniem Art. 577, w terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni jeżeli zostało przesłane w inny 

sposób. 

Termin podpisania umowy wyznacza się na dzień: 16.02.2023r. 

 

Zadanie nr.4 

Szacunkowa wartość zamówienia brutto 26 584,20 zł.  

Zestawienie złożonych ofert:  

Of. Cena oferty 

brutto PLN 

Termin 

dostawy 

TD 

Nazwa firmy/adres Punktacja 

- cena 

(60%) 

Punktacj

a 

 –termin 

dostawy 

(40%) 

Suma 

punktów 

 

 2 

 

22 793,40 zł 
24 godziny 

Skamex sp.zo.o. sp.k. 

ul. Częstochowska 

38/52, 

93-121 Łódź 

60,00 pkt 40,00 pkt 
  100,00 

pkt 

1.  Wykonawcy nie podlegali wykluczeniu. 

2. Zamawiający ustanowił sukcesywny system zakupów. 



____________________________________________________________________________________________________________

__________________________________ 

 

3. Informacja o odrzuconych ofertach:  

 

4. Zamówienie rozstrzygnięto na korzyść: 

Oferta nr 2: Skamex sp.zo.o. sp.k. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

Oferta najkorzystniejsza ze względu na kryteria zawarte w SWZ. 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta 

zgodnie z Art. 308 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia 

publicznego, z uwzględnieniem Art. 577, w terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni jeżeli zostało przesłane w inny 

sposób. 

  Termin podpisania umowy wyznacza się na dzień: 16.02.2023r. 

 

Zadanie nr.5 

Szacunkowa wartość zamówienia brutto 1 846,00 zł  

Zestawienie złożonych ofert:  

 

of. Cena 

oferty 

brutto 

PLN 

Termin 

dostawy 

TD 

Nazwa firmy/adres Punktacj

a 

- cena 

(60%) 

Punktac

ja 

 –termin 

dostawy 

(40%) 

Suma 

punktów 

 

 2 

2 818,80 

 
24 godziny 

Skamex sp.zo.o. sp.k. 

ul. Częstochowska 

38/52, 

93-121 Łódź 

60,00 pkt  40,00 pkt 100,00 pkt 

1.  Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 

2. Zamawiający ustanowił sukcesywny system zakupów. 

3. Informacja o odrzuconych ofertach:  

Bark odrzuconych ofert 

4. Zamówienie rozstrzygnięto na korzyść: 

      Oferta nr 2: Skamex sp.zo.o. sp.k. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

      Oferta najkorzystniejsza ze względu na kryteria zawarte w SWZ. 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta zgodnie 

z art. 308 ust 3 pkt 1a) ustawy PZP, Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia 

publicznego, z uwzględnieniem art. 577 w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.  

Termin podpisania umowy wyznacza się na dzień: 10.02.2023r. 

sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem Art. 577, w terminie, nie krótszym niż 5 dni 

od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to 

zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni jeżeli zostało 



____________________________________________________________________________________________________________

__________________________________ 

 

przesłane w inny sposób. 

Termin podpisania umowy wyznacza się na dzień: 16.02.2023r. 

 

 

 

                      Dyrektor 

Powiatowego Zespołu Szpitali 

   Przemysław Magiera 
 


